
str. 1 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Nr 30/2021/RGMiR 

Wójta Gminy Krośnice  

z dnia 19 maja 2021 r.  

WYKAZ Nr RGMiR.6850.1.2021 

WÓJTA GMINY KROŚNICE 

z dnia 19 maja 2021 r. 
 

w sprawie przeznaczonej do oddania w użyczenie nieruchomości niezabudowanej oraz części nieruchomości zabudowanej 

stanowiących własność Gminy Krośnice  
 

Wójt Gminy Krośnice działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020.713), art. 25 ust. 1, 

art. 35 ust. 1 i 2 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2020.1990 ze zm.) oraz Uchwały nr 

XXXVI/248/2021 Rady Gminy Krośnice z dnia 07 maja 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości niezabudowanej 

oraz części nieruchomości zabudowanej na czas do 10 lat oraz odstąpienia od przetargowego obowiązku zawarcia umowy, zarządza, co następuje: 

przeznaczam do użyczenia w trybie bezprzetargowym nieruchomości niezabudowanej oraz części nieruchomości zabudowanej stanowiących własność 

Gminy Krośnice wg specyfikacji jak niżej: 

 
 

 

L.p. 

Położenie 

nieruchomości 

Nr działki i arkusz mapy Powierzchnia nieruchomości 

przeznaczonych do oddania 

w użyczenie
 

Właściciel Przeznaczenie 

I      

1. Krośnice 
Nr dz. 508/19 AM-1, 

obręb Krośnice 
2,0898 ha 

Gmina Krośnice 

Działalność statutowa Centrum 

Edukacyjno-Turystyczno-

Sportowego w Krośnicach 2. Krośnice 
Nr. dz. 508/29 AM-1 

obręb Krośnice 

Pow. całkowita – 0,3131 ha 

Pow. do użyczenia - 0,194 ha 

II  Umowa użyczenia zawarta zostanie na czas oznaczony do 10 lat. 

Nieruchomość obciążona jest umową użyczenia nr 333/119/2020/RGMiR do dnia 08.11.2023 r. 

III  Przedmiotem użyczenia są: 

1. Nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako dz. nr 508/19 AM-1, obręb Krośnice, stanowiąca stadion sportowy dla której 

Sąd Rejonowy w Miliczu, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WR1M/00018227/8, zabudowana 

infrastrukturą sportową w skład której wchodzą: 

 ogrodzenie nieruchomości 

 płyta główna boiska o wym. 105m x 65m 

 boisko treningowe 

 ogrodzenie boiska głównego 

 3 wiaty stadionowe 

 2 piłkochwyty 

 4 bramki 

 ławki stadionowe  

 2 studnie głębinowe wraz z osprzętem 

 przyłącze elektryczne 

2. Część nieruchomość zabudowanej budynkiem szatni sportowej oznaczonej geodezyjnie jako dz. nr 508/2 AM-1, obręb 



str. 2 

 

Krośnice o pow. całkowitej 0,3131 ha, przekazane do użyczenia 0,194 ha w granicach zaznaczonych kolorem żółtym na 

mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego wykazu, dla której Sąd Rejonowy w Miliczu, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr WR1M/00018219/9. 

Przedmiot użyczenia składa się z następujących elementów: 

 Budynek szatni wraz z całym wyposażeniem 

 Wózek do rozsiewania nawozu 

 Wózek deszczujący 

IV  Wartość przekazywanego mienia wynosi: 

1. 98.895,80 zł 

2. 16.650,61 zł 

V  Przedmiot użyczenia pełnić będzie funkcję stadionu sportowego oraz szatni. 

VI  Szczegółowe warunki korzystania z nieruchomości zostaną określone w umowie użyczenia zawartej z Wójtem Gminy Krośnice. 

Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni, tj. od dnia 19 maja 2021 r. do  09 czerwca 2021 r. w Urzędzie Gminy w Krośnicach, a także informacja o jego 

wywieszeniu będzie podana do publicznej wiadomości na stronach internetowych Urzędu Gminy Krośnice www.bip.krosnice.pl oraz zawiadomienie ukaże 

się w prasie lokalnej. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krosnice.pl/


str. 3 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do wykazu  

Nr RGMiR.6850.1.2021 

  Wójta Gminy Krośnice  

z dnia 19 maja 2021 r.  

 


